現 場 名 希望納期 月　　　　日 (　　　　　曜　）

会 社 名

住　　所
納 品 先
( ゲート )

班     名 現場電話

担 当 者 担当
携帯電話

タイプ 寸　法 本数 タイプ 寸　法 本数 タイプ 寸　法 本数

1 11 21

2 12 22

3 13 23

4 14 24

5 15 25

6 16 26

7 17 27

8 18 28

9 19 29

10 20 30

金物類 数量 金物類 数量 金物類 数量

※型枠・サポート・パイプ等の搬出入で大型車両が必要な場合、お気軽にご相談ください。
　　8t車（4台）・ 3t車（2台）保有 コピーしてお使いください

トーセツ（株）御中

F A X
042-559-8139

□新規分／□追加発注分 として下記の通り注文いたします。　※配送時に、ご連絡が取れる電話番号をご記入ください。

丸セパ類 注 文 書
※FAXでご注文された後にFAXが当社に届いているか、
　確認のご連絡をお願い致します。

送付枚数：  　　　　　枚

ご依頼日：

　    月　　　日 TK

現 場 名 納　　期 月　　　　日 (　　　　　曜　）

ゼネコン

住　　所
納 品 先
( ゲート )

班     名 現場電話

担 当 者 携帯電話

サポート パイプ

タイプ 寸　法 数　量 寸　法 数　量

90S 2600-3950 4.0M

70S 2100-3450 3.5M

60S 1800-3150 3.0M

50S 1500-2500 2.5M

40S 1210-2000 2.0M

30S 910-1500 1.8M

25S 790-1270 1.5M

20S 600-950 1.2M

15S 400-600 1.0M

10S 300-440 0.9M

PB 220-330 0.8M

0.6M

補助サポート 0.5M

6S 1800 備考

5S 1500

4S 1200

3S 900

コピーしてお使いください

※型枠・サポート・パイプ等の搬出入で大型車両が必要な場合、お気軽にご相談ください。
　　8t車（4台）・ 3t車（2台）保有

サポート・パイプ 注文書トーセツ（株）御中

F A X
042-559-8139

※FAXでご注文された後にFAXが当社に届いているか、
　確認のご連絡をお願い致します。

□新規分／□追加発注分 として下記の通り注文いたします。　※配送時に、ご連絡が取れる電話番号をご記入ください。

送付枚数：  　　　　　枚

ご依頼日：

　    月　　　日 TK

	marusepa
	support_pipe